
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Depuis le collège Simone de Beauvoir Me Me V LM-JV LM-JV LM-J

CROLLES

COLLEGE SIMONE DE BEAUVOIR 12:15 12:15 15:35 15:35 16:40 16:40
MAIRIE 12:18 12:18 15:38 15:38 16:43 16:43

PIED DE CROLLES 12:19 12:19 15:39 15:39 16:44 16:44
LE COTEAU 12:21 12:21 15:41 15:41 16:46 16:46

MONTFORT FUNICULAIRE 12:23 12:23 15:43 15:43 16:48 16:48

LUMBIN

CARREFOUR ZI 12:25 12:24 15:45 15:45 16:50 16:50
LE VILLAGE 12:27 12:25 15:47 15:47 16:52 16:52

LA GARE 12:28 12:26 15:48 15:48 16:53 16:53
BUISSONNAY 12:30 12:28 15:50 15:50 16:55 16:55

LA TERRASSE
LE CARRE 12:31 15:52 16:56
LA MURE 12:33 15:53 16:58

MAIRIE 12:35 15:55 17:00

Vers le collège Simone de Beauvoir LMMeJV LMMeJV LMMeJV

LA TERRASSE
MAIRIE 07:20

LA MURE 07:22
LE CARRE 07:23 08:23

LUMBIN

BUISSONNAY 07:23 07:25 08:25
LA GARE 07:24 07:26 08:26

LE VILLAGE 07:25 07:27 08:27
CARREFOUR ZI 07:27 07:28 08:28

CROLLES

MONTFORT FUNICULAIRE 07:28 07:29 08:29
LE COTEAU 07:30 07:31 08:31

PIED DE CROLLES 07:32 07:33 08:33
MAIRIE 07:33 07:34 08:35

PTT-GARE 07:34 07:35 08:37
COLLEGE SIMONE DE BEAUVOIR 07:38 07:37 08:40

LIGNE SCO1A



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

l’I
sè

reBernin

Lumbin

St-Hilaire-
du-Touvet

Crolles

La Terrasse

Montfort Funiculaire

Le Carré

Collège S. De Beauvoir
SCO1A

Pied de Crolles

Le Coteau

Gare
Buissonnay

Le Village
Carrefour Z.I.

La Mure

PTT Gare
Mairie

Mairie
SCO1A

LIGNE SCO1A


